Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.06.2020г.       №     283
пос. Омсукчан
	Об утверждении перспективного плана по благоустройству сельских территорий на 2021-2023 годы на территории Омсукчанского городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», с постановлением Правительства Магаданской области от 13.12.2019г. № 853-пп «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов и рабочих поселков, входящих в состав городских округов Магаданской области, а также перечня сельских агломераций на территории Магаданской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перспективный план по благоустройству сельских территорий на 2021-2023г на территории Омсукчанского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Зарубину Л.Г.
Главы администрации

                С.Н. Макаров
Приложение

к постановлению
администрации

городского округа
от 30.06.2020г. № 283

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН
по благоустройству сельских территорий на 2021-2023г

на территории Омсукчанского городского округа
	№ п/п
	Наименование

проекта с указанием населенного пункта
	Направления,

включенные в проект
	Дата

	1
	2
	3
	4

	1
	п. Дукат
пр. Победы 27
	Организация освещения территории, включая архитектурную подсветку зданий, строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберегающих технологий
	2021 год

	2
	п. Омсукчан ул. Мира 24
	Создание и обустройство детских игровых площадок;
организация освещения территории с использованием энергосберегающих технологий
	2022 год

	3
	п. Омсукчан
ул. Транспортная 1а
	Создание и обустройство детских игровых площадок;

организация освещения территории с использованием энергосберегающих технологий
	2023 год

__________________

PAGE